АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016 г.Енисейск                             № 391-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 22.09.2016  № 596-

п "Об образовании особо охраняемой природной территории местного значения охраняемый

водный объект «Прутовское мелководье»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.

16, 29 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 22.09.2016  № 596-п "Об

образовании особо охраняемой природной территории местного значения охраняемый водный

объект «Прутовское мелководье» (далее по тексту - Положение) следующие изменения:

пункт 4.3. Положения изложить в следующей редакции:

"4.3. Рыболовство на территории охраняемого водного объекта осуществляется в

соответствии с Правилами рыболовства для Западно-Сибирского рыбохозяйственного бассейна,

утвержденными Приказом Минсельхоза России от 22.10.2014 № 402."

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы

района А.Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района

Красноярского края.

Исполняющий обязанности

главы района                                                              А.Ю. Губанов